
MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
odbor stavební a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu  
Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

 

SPIS. ZN.: OStRM/23560/2014/OLRO    
Č.J.: 32432/2014/odst/OLRO 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Olga Rozsypalová 
326 715 624 
rozsypalova@mb-net.cz 

  
 
 

 

DATUM: 5.11.2014    
 

 

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 14.8.2014 na základě žádosti o změnu územního rozhodnutí 
o umístění stavby, kterou podalo 

Statutární město Mladá Boleslav, IČO 238295, Komenského náměstí 61, Mladá 
Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1, 

které zastupuje Valbek, spol.s r.o., IČO 48266230, Vaňurova 505/17, Liberec III-
Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

(dále jen „žadatel“), ve věci stavby: 

„Přemostění Jizery pro rozvoj podnikatelské zóny v Mladé Boleslavi“, sestávající z těchto 
objektů: 

SO 101 Přeložka ulice Koněvova 
SO 111 Napojení ulice U Zastávky 
SO 112 Napojení parkovacích ploch ŠKODA AUTO a.s. 
SO 182 Provizorní komunikace v KÚ - stavba dočasná do kolaudačního souhlasu 
SO 306 Odvodnění - pravý břeh 
SO 421 Veřejné osvětlení - provizorní přeložka - stavba dočasná do kolaudačního souhlasu 
SO 422 Veřejné osvětlení - definitivní přeložka 
SO 423 Venkovní osvětlení - parkoviště ŠKODA AUTO a.s 
SO 432 SSZ - definitivní přípojka 
SO 452 Přeložka optického kabelu TO2 - definitivní přeložka 
SO 454 Přeložka metalických kabelů TO2 - provizorní přeložka - stavba dočasná do 
kolaudačního souhlasu 
SO 455 Přeložka metalických kabelů TO2 - definitivní přeložka 
SO 456 Přeložka optického kabelu FIBERNET, a.s. 
SO 482 Světelné signalizační zařízení 

na pozemku: parc. č. 924 (vodní plocha), 925/1 (ostatní plocha), 925/2 (ostatní plocha), 925/3 
(ostatní plocha), 926/1 (zahrada), 926/2 (zahrada), 928/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 928/3 



Č.j. 32432/2014/odst/OLRO str. 2 

 
(ostatní plocha), 929/3 (ostatní plocha), 929/10 (ostatní plocha), 929/11 (ostatní plocha), 929/12 
(ostatní plocha), 930/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Dalovice u Mladé Boleslavi, st. p. 
546/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 420/1 (ostatní plocha), 424/1 (ostatní plocha), 424/4 
(ostatní plocha), 1254/1 (ostatní plocha), 1254/6 (ostatní plocha), 1260/1 (ostatní plocha), 1376/1 
(ostatní plocha), 1376/7 (ostatní plocha), 1380/1 (vodní plocha), 2656 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Mladá Boleslav, st. p. 34/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 34/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 78/3 (ostatní plocha), 78/4 (zahrada), 78/6 (ostatní plocha), 78/7 
(ostatní plocha), 78/8 (ostatní plocha), 78/9 (ostatní plocha), 553/1 (ostatní plocha), 592/1 (vodní 
plocha), 730 (ostatní plocha) v katastrálním území Čejetice u Mladé Boleslavi, kterým má být 
změněno územní rozhodnutí spis.zn. OStRM/11211/2011/OLRO; čj. 18757/2011/OStRM/OLRO 
ze dne 7.4.2011.  

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 01  
Mladá Boleslav 1 

 

Odůvodnění: 
Stavební úřad vydal územní rozhodnutí spis zn. OStRM/11211/2011/OLRO; 
čj. 18757/2011/OStRM/OLRO ze dne 7.4.2011, v právní moci dne 11.7.2011 pro stavbu 
„Přemostění Jizery pro rozvoj podnikatelské zóny v Mladé Boleslavi“, sestávající z těchto 
objektů: 
SO 011 Příprava území (neumísťuje se) 
SO 101 Přeložka ulice Koněvova 
SO 110 Sjezd k regulační stanici plynu 
SO 111 Napojení ulice U Zastávky  
SO 112 Napojení parkovacích ploch ŠKODA AUTO a.s. 
SO 181 Provizorní komunikace v ZÚ - stavba dočasná do kolaudačního souhlasu 
SO 182 Provizorní komunikace v KÚ - stavba dočasná do kolaudačního souhlasu 
SO 201 Most přes Jizeru 
SO 251 Opěrná zeď SO 101 v km 0,090 - 0,125 vlevo 
SO 301 Přemístění čerpací stanice 
SO 302 Přeložka vodovodu 
SO 303 Přeložka ovládacího kabelu 
SO 304 Přeložka výtlaku odpadních vod 
SO 305 Odvodnění - levý břeh 
SO 306 Odvodnění - pravý břeh 
SO 307 Vodovodní přípojka pro parkoviště – ostraha 
SO 401 Křížení venkovního vedení VN 35 kV (neumísťuje se) 
SO 411 Přeložka kabelového vedení NN 
SO 412 Odpojení objektu ČS VaK (neumísťuje se) 
SO 413 Napojení přeloženého objektu čerpací stanice 
SO 421 Veřejné osvětlení - provizorní přeložka - stavba dočasná do kolaudačního souhlasu 
SO 422 Veřejné osvětlení - definitivní přeložka 
SO 423 Venkovní osvětlení - parkoviště ŠKODA AUTO a.s. 
SO 431 SSZ - provizorní přípojka - stavba dočasná do kolaudačního souhlasu 
SO 432 SSZ - definitivní přípojka 
SO 451 Přeložka optického kabelu TO2 - provizorní přeložka - stavba dočasná do kolaudačního 
souhlasu 
SO 452 Přeložka optického kabelu TO2 - definitivní přeložka 
SO 453 Přeložka nadzemního vedení TO2 



Č.j. 32432/2014/odst/OLRO str. 3 

 
SO 454 Přeložka metalických kabelů TO2 - provizorní přeložka - stavba dočasná 
do kolaudačního souhlasu 
SO 455 Přeložka metalických kabelů TO2 - definitivní přeložka 
SO 456 Přeložka optického kabelu FIBERNET, a.s. 
SO 461 Přeložka metalických kabelů SŽDC s.o. 
SO 465 Přeložka sdělovacího vedení ŠKODA AUTO a.s. 
SO 481 Úprava SSZ po dobu stavby (neumísťuje se) 
SO 482 Světelné signalizační zařízení (neumísťuje se) 
SO 501 Přeložka NTL plynovodu DN 200 - provizorní - stavba dočasná do kolaudačního 
souhlasu 
SO 502 Přeložka NTL plynovodu DN 200 – definitivní 
SO 503 Přeložka STL plynovodu DN 150 - provizorní - stavba dočasná do kolaudačního 
souhlasu 
SO 504 Přeložka STL plynovodu DN 150 – definitivní 
SO 505 Zrušení NTL plynovodní přípojky DN 40 (neumísťuje se) 
SO 601 Horkovodní přípojka do areálu Česana 
SO 701 Přemístění objektu pro ostrahu parkoviště ŠKODA AUTO a.s. 
SO 801 Vegetační úpravy 
(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 924 (vodní plocha), parc. č. 925 (ostatní plocha), 
parc. č. 926 (zahrada), parc. č. 928 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 929/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 930/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Dalovice u Mladé Boleslavi 
st. p. 546/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 420/1 (ostatní plocha), parc. č. 420/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 420/4 (ostatní plocha), parc. č. 420/5 (ostatní plocha), parc. č. 420/6 (ostatní 
plocha), parc. č. 420/9 (ostatní plocha), parc. č. 420/10 (ostatní plocha), parc. č. 420/12 (ostatní 
plocha), parc. č. 424/1 (ostatní plocha), parc. č. 1254/1 (ostatní plocha), parc. č. 1254/6 (ostatní 
plocha), parc. č. 1260/1 (ostatní plocha), parc. č. 1376/1 (ostatní plocha), parc. č. 1376/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 1376/12 (ostatní plocha), parc. č. 1380/1 (vodní plocha), parc. č. 2656 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Mladá Boleslav 
st. p. 34/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1727 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 78/3 
(ostatní plocha), parc. č. 78/4 (zahrada), parc. č. 78/6 (ostatní plocha), parc. č. 78/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 78/8 (ostatní plocha), parc. č. 78/9 (ostatní plocha), parc. č. 592/1 (vodní plocha) 
v katastrálním území Čejetice u Mladé Boleslavi. 

 
Statutární město Mladá Boleslav, IČO 238295, Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 
01  Mladá Boleslav 1, které zastupuje Valbek, spol.s r.o., IČO 48266230, Vaňurova 505/17, 
Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7, podalo dne 14.8.2014 žádost o změnu výše uvedeného 
územního rozhodnutí pro stavbu: „Přemostění Jizery pro rozvoj podnikatelské zóny v Mladé 
Boleslavi“, sestávající z těchto objektů: 
SO 101 Přeložka ulice Koněvova 
SO 111 Napojení ulice U Zastávky 
SO 112 Napojení parkovacích ploch ŠKODA AUTO a.s. 
SO 182 Provizorní komunikace v KÚ - stavba dočasná do kolaudačního souhlasu 
SO 306 Odvodnění - pravý břeh 
SO 421 Veřejné osvětlení - provizorní přeložka - stavba dočasná do kolaudačního souhlasu 
SO 422 Veřejné osvětlení - definitivní přeložka 
SO 423 Venkovní osvětlení - parkoviště ŠKODA AUTO a.s. 
SO 432 SSZ - definitivní přípojka 
SO 452 Přeložka optického kabelu TO2 - definitivní přeložka 
SO 454 Přeložka metalických kabelů TO2 - provizorní přeložka - stavba dočasná do 
kolaudačního souhlasu 
SO 455 Přeložka metalických kabelů TO2 - definitivní přeložka 
SO 456 Přeložka optického kabelu FIBERNET, a.s. 
SO 482 Světelné signalizační zařízení  



Č.j. 32432/2014/odst/OLRO str. 4 

 
na pozemku: parc. č. 924 (vodní plocha), parc. č. 925/1 (ostatní plocha), parc. č. 925/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 925/3 (ostatní plocha), parc. č. 926/1 (zahrada), parc. č. 926/2 (zahrada), parc. č. 
928/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 928/3 (ostatní plocha), parc. č. 929/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 929/10 (ostatní plocha), parc. č. 929/11 (ostatní plocha), parc. č. 929/12 (ostatní 
plocha), parc. č. 930/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Dalovice u Mladé Boleslavi, st. p. 
546/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 420/1 (ostatní plocha), parc. č. 424/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 424/4 (ostatní plocha), parc. č. 1254/1 (ostatní plocha), parc. č. 1254/6 (ostatní 
plocha), parc. č. 1260/1 (ostatní plocha), parc. č. 1376/1 (ostatní plocha), parc. č. 1376/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 1380/1 (vodní plocha), parc. č. 2656 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Mladá Boleslav, st. p. 34/1 (zahrada), st. p. 34/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 730 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 78/3 (ostatní plocha), parc. č. 78/4 (zahrada), parc. č. 78/6 
(ostatní plocha), parc. č. 78/7 (ostatní plocha), parc. č. 78/8 (ostatní plocha), parc. č. 78/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 553/1 (ostatní plocha), parc. č. 592/1 (vodní plocha), parc. č. 730 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Čejetice u Mladé Boleslavi. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení o změně územního rozhodnutí. 

Stavební úřad v souladu s ust. § 87 odst. 1 a 3 ve smyslu § 94 stavebního zákona opatřením ze 
dne 4.9.2014 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení podle § 85 
stavebního zákona a dotčeným orgánům. K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání na 
den 9.10.2014, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Správní orgán zastavil řízení podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu z tohoto důvodu: 

Statutární město Mladá Boleslav dne 3.11.2014 vzalo svou žádost zpět. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení: 
Statutární město Mladá Boleslav, ŠKODA AUTO a.s., RWE GasNet, s.r.o., ŠKO-ENERGO, 
s.r.o., FIBERNET, a.s., O2 Czech Republic a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Vodovody a kanalizace 
Mladá Boleslav, a.s., Povodí Labe, státní podnik, KNESPL spol. s r.o., ČD - Telematika a.s., 
Obec Dalovice, GoodMills Česko a.s., Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Oblastní ředitelství Hradec Králové, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Středočeský kraj, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat odvolání u Magistrátu města Mladá Boleslav 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Středočeského 
kraje. Odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek podle § 76 odst. 5 správního řádu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění 
usnesení je nepřípustné. 
 
 

Olga Rozsypalová 
referent odboru stavebního a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu 
  
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav a Obecního 
úřadu Dalovice, na jejichž území je záměr umístěn, a též způsobem umožňujícím dálkový 



Č.j. 32432/2014/odst/OLRO str. 5 

 
přístup. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním 
úřadem. 
 
 
Datum vyvěšení:    Datum sejmutí:  
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
Správní orgány příslušné k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Magistrát města Mladá Boleslav, správní odbor a obecní živnostenský úřad - podatelna, 
Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav  
Obecní úřad Dalovice  
 
 

 
Obdrží jednotlivě: 
Účastníci řízení nebo jejich zástupci: 
Valbek, spol.s r.o., IDDS: bebs53h 
ŠKODA AUTO a.s., IDDS: 67wchuf 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ŠKO-ENERGO, s.r.o., IDDS: vz85xgi 
FIBERNET, a.s., IDDS: wwbd4f2 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IDDS: 5eigx2d 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor správy majetku města, Komenského náměstí č.p. 61, 
Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení rozvoje města, 
Komenského náměstí č.p. 61, 293 01  Mladá Boleslav 1 (obec) a zastupující Statutární město 
Mladá Boleslav (stavebníka) 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Obec Dalovice, IDDS: d7jbx5m 
GoodMills Česko a.s., IDDS: mukgti3 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: 
uccchjm 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 
  
Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Mladá Boleslav, IDDS: 
hhcai8e 
ČR - Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Hlavní město Prahu a Středočeský 
kraj, IDDS: hq2aev4 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 
č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá 
Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Oddělení ochrany  územních 
zájmů, IDDS: hjyaavk 



Č.j. 32432/2014/odst/OLRO str. 6 

 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Ostatní: 
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města - oddělení služeb, Komenského 
náměstí č.p. 61, 293 49  Mladá Boleslav 
Ing. Bohuslav Ottomanský - OSVIT SERVIS, Štúrova č.p. 569, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor informačních a komunikačních 
technologií, Oddělení komunikačních technologií, IDDS: 2dtai5u 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 931, 927, 933 v katastrálním území Dalovice u Mladé Boleslavi, st. p. 555/1, 
parc. č. 1378/1 v katastrálním území Mladá Boleslav, parc. č. 80/1, 571/38, 80/2 
v katastrálním území Čejetice u Mladé Boleslavi 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mladá Boleslav IV č.p. 311 

 
 


		2014-11-06T08:13:17+0100
	Lenka Kučerová
	Za správnost




